
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00306308- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido elevado por la Dirección del Doctorado en Ciencias Económicas, por el cual solicita la
ampliación de la Resolución Decanal N° 372/2018, dictada con fecha 23 de abril de 2018;

Y CONSIDERANDO:
Que la referida resolución dispone el reconocimiento de los créditos por cursos y/o actividades
científico-académicas de la doctoranda Fabiana Inés Molina;
Que en el mencionado acto administrativo se omitió involuntariamente, incluir la equivalencia del
idioma Inglés;
Que resulta pertinente efectuar la ampliación solicitada; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Ampliar la Resolución Decanal N° 372/2018 y en consecuencia otorgar a la doctoranda
Fabiana Inés Molina (DNI N° 26.140.809), el reconocimiento de la equivalencia del idioma Inglés,
para la carrera de Doctorado en Ciencias Económicas, Mención Ciencias Empresariales.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2024-463-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Jueves 9 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-09T13:18:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-09T16:05:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-09T16:05:27-0300
	GDE UNC




